广东海洋大学2012届优秀本科生毕业论文（设计）公示
根据《广东海洋大学本科生优秀毕业论文（设计）评选实施办法》（校教务〔2007〕134号）及《关于做好2012届本科优秀毕业论文（设计）评选推荐工作的通知》，经学生个人申报，学院审查推荐，职能部门审核及使用同方知网“大学生论文抄袭检测系统”对申报的优秀本科生毕业论文（设计）进行重复率检测、校内专家组评审等程序，共评选出《凡纳滨对虾幼虾对赖氨酸需求量的研究》等50篇论文为2012届优秀本科生毕业论文（设计）；另有食安1061班黄伟波《海参水解条件的研究》等4篇与毕业论文（设计）相关的文章公开发表在符合要求的学术期刊，按规定拟予以奖励，现将拟奖励论文名单进行公示，具体名单见附件。

公示期为2012年7月12日～7月19日。如对公示结果有异议，请与校纪委（联系人：龙老师，联系电话：2383145，电子邮箱：jwb@gdou.edu.cn）或教务处联系（联系电话：13763046866，电子邮箱：jxpgzx@126.ccom）。来信来电请用真实身份并附具体联系方式，否则将不予受理。公示期间无异议或有异议经核实后符合要求的结果，报校长办公会议审定后发文。

附件：
1、广东海洋大学2012届优秀本科生毕业论文（设计）一览表
2、公开发表本科生毕业论文（设计）一览表

                            教  务  处

二〇一二年七月十二日

附件1：            广东海洋大学2012届优秀本科生毕业论文（设计）一览表
	序号
	学院
	班级
	学生姓名
	毕业论文（设计）题目
	指导教师

	1
	水产学院
	饲料1083
	霍雅雯
	凡纳滨对虾幼虾对赖氨酸需求量的研究
	杨奇慧

	2
	水产学院
	海技1081
	刘万荃
	三丁基锡、壬基酚对尖紫蛤鳃、性腺和消化盲囊丙二醛的影响
	邓思平

	3
	水产学院
	生工1081
	王飞燕
	湛江湾表层海水蛭弧菌类生物多样性
	温崇庆

	4
	食品科技学院
	食安1082
	王子君
	高效液相色谱-四极杆/飞行时间质谱法快速筛查菠菜中的22种农药残留
	周春霞

	5
	食品科技学院
	食安1081
	王阿敏
	固定化菠萝果酒酵母菌的制备及应用
	王 玲

	6
	农学院
	动医1081
	廖德祥
	猪坏死性皮炎的病原学诊断
	刘 铀

	7
	农学院
	园艺1081
	梁永权
	红椒增殖培养基配方的优化
	丰锋

	8
	农学院
	植保1081
	谢凤秋
	阴香三种病害病原菌的鉴定
	刘月廉

	9
	农学院
	环科1081
	陈婉琪
	遵义县示范菜地重金属铅（Pb）的空间异质性分析及评价
	王季槐

	10
	农学院
	农资1081
	张智鹏
	甘蔗与皇竹草的种植对土壤肥力的影响
	周鸿凯

	11
	农学院
	动科1081
	王利娟
	日粮添加“牧喜多”对肉仔鸡消化器官发育的影响
	黄冠庆

	12
	农学院
	园林1082
	温咏诗
	湛江市三岭山植物园景观规划设计
	吴刘萍

	13
	农学院
	动科1081
	叶选杰
	狮头鹅种蛋人工孵化期间胚胎失重、蛋温和气孔密度对孵化效果的影响
	贾汝敏

	14
	农学院
	园艺1081
	叶银芳
	培养条件对香蕉试管苗生长及根系活力的影响
	丰锋

	15
	农学院
	动医1081
	许明莲
	万寿菊叶黄素和VC对高温环境蛋鸡物质代谢和缺氧化能力的影响
	效梅

	16
	工程学院
	工业1081
	何桂浩
	加工制造业生产线工位器具的改善与设计
	侯东亮

	17
	工程学院
	工管1081
	方捷
	沈阳国际纺织服装城一期北区商务楼（西）商务标编制
	陈一飞

	18
	工程学院
	海工1082
	罗树发
	波－流作用下圆形网箱锚泊系统受力分析
	杜健航

	19
	工程学院
	建环1082
	卢俏林
	广州某酒店风冷热泵空调系统设计
	杨艺

	20
	经济管理学院
	经济1081
	黄天然
	基于实证分析的我国农村消费对经济增长的拉动作用研究
	蒋重秀

	21
	经济管理学院
	经济1081
	黄康征
	广东省海洋战略性新兴产业发展的SWOT分析
	居占杰

	22
	经济管理学院
	国贸1082
	李军岳
	沉香贸易的现状与发展前景的研究
	高维新

	23
	经济管理学院
	国贸1082
	邝杏冰
	广东成品油贸易的现状和发展对策研究
	陈文汉

	24
	经济管理学院
	会计1083
	萧  韵
	结合杜邦体系与SWOT分析法浅析企业经营战略
	王秋香

	25
	经济管理学院
	会计1082
	关敏华
	化妆品行业资本结构分析——基于化妆品行业上市公司的案例研究
	卢秀容

	26
	经济管理学院
	财管1082
	黄晓龙
	创业板市场上市公司资本结构影响因素实证分析
	肖灿夫

	27
	经济管理学院
	工商1084
	邓爱萍
	光线传媒股份有限公司战略管理研究
	宁  凌

	28
	经济管理学院
	工商1082
	肖艺琳
	基于特区银行体制下的员工培训与开发研究
	郭晋杰

	29
	经济管理学院
	工商二专
	邓坤江
	基于营销视角分析网易《梦幻西游》成功之道
	杜  军

	30
	经济管理学院
	公管1083
	黎  萌
	广州市中小型免费博物馆的发展问题及其对策探讨——以洪秀全纪念馆为例
	王立安

	31
	航海学院
	陆上1081
	陈世茂
	5600TEU集装箱船轴系及安装工艺设计
	梁榕辉

	32
	航海学院
	轮机1081
	吕良良
	基于Multisim10船舶柴油机缸套冷却水系统的设计与仿真
	刘勇

	33
	信息学院
	电气1082
	张剑锋
	某火力发电厂三期工程厂用电电气设计
	樊海红

	34
	信息学院
	电子1083
	梁加能
	无线温湿度传感器网络的设计与研究
	周美娟

	35
	信息学院
	信息1084
	赖伟威
	Java Web 快速开发框架的设计和实现
	李振德

	36
	信息学院
	嵌入1081
	李龙
	五子棋博弈机器人的研究与制作
	冯少金

	37
	信息学院
	通信1082
	袁宇彬
	魔方还原智能视觉机器人的设计与实现
	冯青

	38
	信息学院
	信管1081
	温子铭
	基于智能计算的水质预测预警系统的设计与实现
	刘双印

	39
	理学院
	信计1082
	何健庆
	多属性决策中的组合模型的研究
	柴华金

	40
	理学院
	制药1084
	陈作亮
	提高珍珠层粉人工石材硬度的研究
	黄甫

	41
	外国语学院
	语英1083
	朱慧琼
	A STUDY ON C-E TRANSLATION STRATEGIES OF COMPANY PROFILES FROM THE PERSPECTIVE OF ADAPTATION THEORY
基于顺应论的公司简介汉英翻译策略研究
	郭遂红

	42
	外国语学院
	语英1082
	王翠云
	  A STUDY OF GENDER DIFFERENCES IN VERBAL COMMUNICATION FROM THE PERSPECTIVE OF COOPERATIVE PRINCIPLE                                      从合作原则角度看言语交际中的性别差异
	臧国宝

	43
	外国语学院
	日语1081
	黄晓杰
	关于中日合资企业的管理特征的研究――以日立电梯为中心
	李晶

	44
	文学院
	文学1083
	杨克亭
	<人间词话>百年研究述评
	孙长军

	45
	文学院
	文学1082
	赖文静
	白孝文——一个因善变恶的正面丑角
	李雄飞

	46
	文学院
	编辑1081
	余松铭
	《南方日报》版式设计简论
	阎怀兰

	47
	政治与行政学院
	社会1081
	赖锦雄
	管理与资源：高校环保NGO的博弈——以广东海洋大学环境保护协会为例
	高法成

	48
	政治与行政学院
	政治1081
	 李霖
	制度视角下城管与小贩关系的治理研究
	周静

	49
	中歌艺术学院
	装潢1082
	聂凡
	《费•惠民生》公益广告设计
	徐佳

	50
	体育与休闲学院
	社体2008
	黄家羡
	海陵岛休闲潜水项目开展的现状与对策分析
	鹿徽

附件2：                     公开发表本科生毕业论文（设计）一览表
	序号
	学院
	班级
	学生姓名
	毕业论文（设计）题目
	指导教师
	公开发表的期刊

	1
	食品科技学院
	食安1061
	黄伟波
	海参水解条件的研究
	刘颖
	2010年第4期《食品工程》

	2
	农学院
	园艺1061
	谢穗鸿
	火龙果花粉生活力测定及授粉试验
	李润唐
	《中国园艺》

	3
	农学院
	环科1071
	张法英
	湛江水稻生产环境及其稻米中Cd的安全性评价
	周鸿凯
	《农业环境科学学报》

	4
	中歌艺术学院
	器乐1071
	南亚菲
	论舒曼钢琴套曲《蝴蝶》的艺术特色和演奏方法
	赵少英
	《文史博览》

PAGE
1